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УКРАЇНА
ДУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
РІШЕННЯ                                                       проєкт
	             квітня 2024 року
	№ 

	Про внесення змін до комплексної програми профілактики правопорушень та боротьби із злочинністю і корупцією на території Дубенської територіальної громади на 2021— 2023 роки
	


Розглянувши клопотання начальника Дубенського районного відділу поліції Головного управління національної поліції в Рівненській області С.Саврана, керуючись ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Дубенська міська рада
	ВИРІШИЛА:
	


Внести зміни до Комплексної програми профілактики правопорушень та боротьби із злочинністю на території Дубенської міської територіальної громади на 2024— 2026 роки затвердженої рішенням міської ради від 12 березня 2024 року №3473, а саме:
1.У пункті 7 Паспорту програми “Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації програми, всього” цифри 1630 тис. грн. замінити цифрами 1800 тис.грн.
2.Додаток 2 “Прогнозні обсяги та джерела фінансування Комплексної програми  профілактики правопорушень та боротьби із злочинністю на території Дубенської міської територіальної громади на 2024— 2026 роки” доповнити пунктом 4 “Придбання технічних засобів, предметів, меблів та спеціальних засобів” та викласти у редакції, що додається.
	Міський голова
	Василь АНТОНЮК


Додаток 

до рішення міської ради

____квітня 2024 року №_____
Додаток 2
           до Програми 
 Прогнозні обсяги та джерела фінансування 
 Комплексної програми  профілактики правопорушень та боротьби із злочинністю на території Дубенської міської територіальної громади на 2024— 2026 роки
	№ з/п
	Перелік

заходів
	Термін виконання заходу, виконавці
	Джерела

фінансування
	Прогнозований обсяг фінансових ресурсів, тис.грн. всього
	2024
	2025
	2026
	

	1
	Виготовлення та розміщення наочних агітаційно-профілактичних, інформаційних матеріалів
	2024-2026 роки

Міська рада,
Дубенський районний відділ поліції ГУ НП в  Рівненській області
	бюджет Дубенської міської територіальної громади
	30
	10
	10
	10
	

	2
	Проведення поточного ремонту  службового автотранспорту, придбання паливно-мастильних матеріалів на службовий автотранспорт
	2024-2026 роки

Міська рада,
Дубенський районний відділ поліції ГУ НП в  Рівненській обл.
	бюджет Дубенської міської територіальної громади
	900
	300
	300
	300
	

	3
	Матеріально-технічне забезпечення, поточний ремонт адміністративного приміщення  Дубенського РВП ГУНП в Рівненській області
	Міська рада,
Дубенський районний відділ поліції ГУ НП в  Рівненській області


	бюджет Дубенської міської територіальної громади
	700
	250
	250
	200
	

	4
	Придбання технічних засобів, предметів, меблів та спеціальних засобів
	Міська рада,
Дубенський районний відділ поліції ГУ НП в  Рівненській області


	бюджет Дубенської міської територіальної громади
	170
	170
	
	
	

	
	всього
	
	
	1800
	730
	560
	510
	

	Міський голова
	Василь АНТОНЮК


